
Furnizare Medicamente pentru tratarea Covid-19

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC DE PNEUMOFTIZIOLOGIE CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 15-12-2020●

Data aparitiei: 29-12-2020●

 Domenii
-------------------

Diverse medicamente (CPV: 33690000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1047737]

Furnizare Medicamente pentru tratarea Covid-19

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC DE PNEUMOFTIZIOLOGIE CONSTANTA
CIF: 2983845
Adresa: Strada SENTINELEI, Nr. 40, Constanta, Constanta, Romania, 900002
Email: achizitii@pneumoconstanta.ro
Telefon: +40 241486329
Fax: +40 241486329
Persoana contact: Florea Anca
Punct(e) de contact: Florea Anca
URL: www.pneumoconstanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare Medicamente pentru tratarea Covid-19

Cod CPV:
33690000-3 - Diverse medicamente (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Medicamente pentru tratarea Covid

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 17583 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
10434 / 15-12-2020

Denumire Contract:
Furnizare Medicamente pentru tratarea Covid-19

Valoare Contract: 17583 RON

Castigator:
COMPANIA NATIONALA UNIFARM
CIF: RO 11653560
Adresa: Strada Sănătescu Ştefan, mr. av., Nr. 48, Bucuresti, Bucuresti,
Email: licitatii@unifarm.ro
Telefon: +40 213192884
Fax: +40 374091477
URL: www.unifarm.ro

-----


